
Paruoškite vaidinimą pagal
Biblijos  pasakojimą1

5

9

13

17

2

6

10

14

18

22

3

7

11

15

19

23

4

8

12

16

20

21 24

Užrašyk 2 dalykus, už kuriuos
brangini savo brolį/ sesę

Užrašyk  5 dalykus, už kuriuos
esi dėkingas ir pasidalink

Sukurkite savo šeimos
stalo laiminimo maldą

Paskambink seneliams ir
paklausk, kaip jie gyvuoja

Rytoj atsikelk pirmas ir
paruošk pusryčius šeimai

Iškepk kalėdinį meduolį
tam, kurio nemėgsti
mokykloje/ darželyje

Paaukok stokojančiam

Sukalbėk maldą už
persekiojamus krikščionis

Parašyk savo 
mokytojui už ką jį, ją brangini

Sugalvok įprotį, kurį nori
ugdyti dėl savęs ir pasiryžk

jo laikytis vieną mėnesį

Padaryk meilės darbą savo
namiškiui

Iškepk pyragą
proseneliams ir aplankyk

juos

Nepasakyk nei vieno
šiurkštaus žodžio savo

artimiems šiandien

Sukalbėk maldą už visus
ligoninėje esančius

Sugalvok įprotį, kurį nori
ugdyti dėl kitų ir pasiryžk jo

laikytis vieną mėnesį

Pagamink rankų darbo
dovaną ir padovanok

kaimynui

Sukalbėk maldą už
negimusius vaikelius

Užrašyk/ pasakyk 2
dalykus, kur tavo mama ir

tėtis yra geriausi

Iškepk sausainiukų ir
nunešk į policijos/
ugniagesių stotį

Su namiškiais iškepk Kalėdinį 
gimtadienio tortą Jėzui

Sutvarkyk netvarką, kurios
nepadarei

Padaryk Kalėdinį atviruką ir
padovanok senoliui

parduotuvėje

Paruošk desertą 
broliui, sesei, namiškiui

Mūsų dovanos Jėzui



1

5

9

13

17

2

6

10

14

18

22

3

7

11

15

19

23

4

8

12

16

20

21 24

Mūsų dovanos Jėzui


